Portaria nº 1651/2018

Designa o servidor Ivanir da Silva para realizar o Leilão conforme Edital nº 01/2018.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o edital de licitação n.º 01/2018, na modalidade de Leilão, atendendo ao disposto no artigo 53 da Lei Federal 8.666/93,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor IVANIR DA SILVA, ocupante do cargo de provimento Efetivo de Contador, portador do RG n.º 4.640.030-5/PR e CPF n.º 838.818.169-68, para realizar o Leilão dos bens móveis, objeto do Edital de Leilão n.º 001/2018, sem qualquer ônus para o Município.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, ao vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, 56º ano de emancipação.

Gilmar Paixão
Prefeito